
 

 

 

 

ANEXO VI 
 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
 

À Comissão de Licitações 

 

Do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2023 
 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas 
neste ato convocatório, que a empresa AWKALAB PRODUTOS PARA 
LABORATÓRIO LTDA, CNPJ nº 04.880.181/0001-49 é microempresa ou 
empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, 
cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o 
direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório 
do Pregão Eletrônico nº 62/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança 
do Sudoeste – PR. 

 

 

 

 

 

 

 

Canoas, 06 de novembro de 2023. 

 

 

______________________________ 

Carlos Patricio Camussetti Munoz 
Diretor Comercial 


		2023-11-06T08:34:01-0300
	CARLOS PATRICIO CAMUSSETTI MUNOZ:96123974068




